

Płoskinia 24.05.2022r.

Zamawiający
Gmina Płoskinia
Płoskinia 8
14-526 Płoskinia

Dotyczy postępowania: „Dostawa i montaż łóżek rehabilitacyjnych do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Płoskini„

Odpowiedz na pytanie przetargowe

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019) w załączeniu przekazuję treść zapytań (w oryginalnej pisowni) i wyjaśnienia dotyczące treści zapytania ofertowego z dnia 18.05.2022r.:

Pytanie numer 1.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi opuszczanymi poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź na pytanie 1:

TAK

Pytanie numer 2.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 200 x 90 cm?

Odpowiedź na pytanie 2:

TAK

Pytanie numer 3.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o parametrach zewnętrznych 102 x 218 cm?

Odpowiedź na pytanie 3:

TAK

Pytanie numer 4.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 37 cm?

Odpowiedź na pytanie 4:

TAK

Pytanie numer 5.

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 5:

NIE

GMINA PŁOSKINIA
PŁOSKINIA 8
14-526 PŁOSKINIA
REGON 170748034 NIP 582-162-37-10

W O J T
Zbigniew Kowalski
Zbigniew Kowalski